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 4 בלולו-ב"כ המשיבה עו"ד אורית אדלר  

 5 הגב' קרן אור פלד מצהירה מטעם העותר  

 6 הגב' הגר אחדות ומר עליאן מורד מטעם המשיבה  

 7 מר אילן ששון מנהל אגף רישוי ופיקוח  
 8 
 9 

 10 פרוטוקול

 11 

 12עיריית ירושלים לא מקלה ראש עם התופעה הזו ועושה ככל שביכולתה כדי : ב"כ המשיבה

 13למגר את התופעות. יש מצלמות שמותקנות ופרטתי בתשובה לפרטים נוספים, וגם בשני 

 14 התצהירים הנוספים שהוגשו לגבי הפעולות שעיריית ירושלים עושה. 

 15להתקנת המצלמות רוב הפעולות נעשות כנגד מי שמבצע התקנת שיבות ללא היתר. פרט 

 16והגשת תלונות במשטרה, אין לי משהו ממשי לבצע איזו שהיא אכיפה. יש קושי בלתפוס את 

 17 העבריין המבצע בשעת מעשה. אנחנו לא יכולים לאכוף את העבירה הזו בפועל. 

 18ד אז להעבירו למשטרה, מעבר אנחנו יכולים לעקוב אחר המצלמות וברגע שנתפוס איזה חשו

 19 ת. לזה לא נוכל לעשו

 20 

 21: העירייה אמרה שהיא מתחייבת לחייב את הזכיינים להציב מצלמות בכל מקום ב"כ העותר

 22שיש בו נגישות פיזית המאפשרת לעבריינית לבוא ולהשחית וזה לא נעשה. בנוסף, היא אמרה 

 23שהיא תקיים שולחן עגול עם הפרקליטות והמשטרה ולא עשתה זאת, גם המשרד לביטחון 

 24נכתב שלא נעשה דבר מכל הדברים האלו, אלו דברים  פנים. גם במענה לבקשה לפרטים נוספים

 25שהעירייה צריכה לעשות בראש ובראשונה, לגבש תוכנית סדורה עם כלל הגורמים וגם 

 26באינטרס שלהם וגם של אנשים שהזכויות שלהם נפגעות על בסיס יומיומי מזה שנים וכפי 

 27רתי מודה שהעניין שפרטנו בעיקרי הטיעון שלנו, רואים שההשחתה נמשכת כל העת, גם חב

 28הולך ומחריף והעניין לא בא לידי פתרון.  זה שהעירייה אומרת "אין לי מה לעשות" זה לא 
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 1יעלה על הדעת. אנחנו מ בקשים שהעירייה תגיש תוכנית לבית המשפט ותגיד איך היא הולכת 

 2 לטפל בנושא של השחתת תמונות נשים בירושלים. 

 3 

 4 שהם מחוייבים להחליף שלטים שהושחתו. : לעניין הזכיינים כתבנו ב"כ המשיבה

 5לשאלת בית המשפט האם יש אפשרות לחייב את הזכיינים להתקין מצלמות, אני משיבה כי 

 6 יש כאן נציג מהעירייה בשם עליאן שהוא ישיב לשאלה. 

 7 

 8: אני המפקח על פרסום חוצות שנמצא בשטח כל הזמן, אני מדווח גם למשטרה וגם מר מורד

 9וגם לזכיינים, באותו רגע אני מתקשר למשטרה ומזמין אותם כדי שיגיעו  לעיריית ירושלים 

 10ויראו את ההשחתה וגם מתקשר לזכיינים שיבואו להחליף את השלטים. מבחינת אמצעי 

 11המניעה והמצלמות, המצלמות הן באחריות אגף חירום וביטחון. ישנן כמה מצלמות שהותקנו 

 12ים בכוונה תמונות של נשים כדי לתפוס חשודים. ובזמנו דיברנו עם המפרסם שיש בכניסה לעיר

 13גם אם מגיעים חשודים להשחית הם מגיעים רעולי פנים אז אין מצב לתפוס אותם בשעה 

 14 שפניהם חשופות. 

 15מבחינת הפרסום והמתקן עצמו, החמרנו עם הזכיינים שלנו שיעשו מחסומים שאף אחד לא 

 16מטר העלינו את  1.5היתה בגובה של  יכול להגיע ולהשחית, שמנו מחסומים, למשל אם הדלת

 17 מטר וגם אז הם קופצים ומטפסים על זה . 2-זה ל

 18 

 19: גם אם יש מקרה של רעולי פנים, יש פקחים שיכולים להיות מוצבים בשעות ב"כ העותר

 20הלילה שאלו השעות שמתרחשת בדר"כ השחתה ולתפוס בשעת מעשה את האנשים האלה. הם 

 21עזר, ברגע שיראו שיש השחתה שיגישו תלונה במשטרה וזה הוסמכו לכך כדי לאכוף את חוק ה

 22 תלונות אשר הוגשו לקראת הדיון.  2-3לא נעשה, עד היום הוגשו 

 23 איזה אינטרס יש למשיבה לאכוף את החוק ברגע שזה לא מחייב אותם לשום עלות? 

 24 

 25ון : לעניין המצלמות, זכיינים הם אחראים לסוגים שונים של שלטים אך יש המהגב' אחדות

 26סוגים אחרים של שלטים שהם לא תחת זכיינים. לדוגמא בשד' הרצל יש גדר מאוד ארוכה עם 

 27פרסום ומאוד קל להשחית שם את השילוט כי זה נמצא בשכונת קרית משה. שם הצבנו 

 28מצלמות לפני מספר חודשים, גילינו שם תופעה מאוד מאוד בזויה היינו שם בסיור וקבענו 

 29י שאולי נוכל לזהות את פניהם של המשחיתים )השלטים שם מיקומים לגבי המצלמות כד

 30קטיבית וניסינו ומורכבים בשטח פרטי( ביקשנו מהמפרסמים להעלות תמונה של אשה לא פרוב

 31. ניסינו לתפוס את המשחיתים ולא לצפות במצלמות וזה היה בשיתוף עם אגף שיטור וביטחון
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 1ה חשודה אך לא הצלחנו ממש לראות הצלחנו במצלמות ישבנו במשך שעות. היתה איזו תנוע

 2 את ההשחתה באותם ימים כי לא היתה השחתה. 

 3מוך לשלטי חוצות של זכיינים סלרכישת מצלמות והצבתן ב 2022הגשנו בקשה בתקציב בשנת 

 4 16כאלה, ובקרבת גשרים נושאי פרסום יש כרגע  6ולא שלטים פרטיים זה אומר טוטמים, יש 

 5ן והגשנו בקשה לתקציב וזה תלוי אישור תקציב. אני יכולה גשרים כאלה מרביתם בכביש בגי

 6לומר באופן אישי שאני מאוד מאוד לוחצת כדי לקבל את התקציב כדי להציב את המצלמות 

 7 האלו ביעדים. 

 8אני חושבת שלקבוע "שולחן עגול" יחד עם כל העוסקים בעניין גם עם משטרת ישראל זה דבר 

 9 כל גוף שאחראי על סוג מסויים של אכיפה או רישוי. מאוד נכון ופרקטי כדי לסמן גזרה ל

 10 

 11: אנחנו נפעל ליזום "שולחן עגול" מחדש עם כל הנוגעים בדבר לרבות משטרת ב"כ המשיבה

 12 ישראל. 

 13 

 14להוראות החוק  4: מפנה את הגב' אחדות לסמכויות של המפקחים ומפנה לסעיף ב"כ העותר

 15 ל פקחים לפעול. )ציטוט(, ז"א יש הנחיות וסמכויות ספציפיות שע

 16 לגבי ה"שולחן העגול" זה דבר שנאמר הרבה זמן ולא נעשה. אבקש לקצוב זמן לכך.

 17 

 18: הסמכות היא סמכות משטרה, בנוסף לזה אגף האכיפה חסר בכוח אדם למרות מר אילן ששון

 19שהיחידה המטפלת בשילוט כמו בתקופת הבחירות. כדי לתפוס דבר כזה צריך לעשות תצפיות 

 20 . בכל מקום משחיתים גם את המצלמות שאנחנו מתקינים כדי שלא נוכל לזהות אותם. 24/7

 21אנחנו הולכים להקים גם יחידת מצלמות מיוחדת כדי לזהות כל מיני עבירות שמבוצעות 

 22יש  24/7במרחב הציבורי. אנחנו כל הזמן עושים ועושים, העיר הזו זה משהו מטורף. 

 23 ₪. אלף  800-התפרעויות ובכל הפגנה שעושים לנו משחיתים רכוש בכ

 24 , אני אקח את זה עליי.מותלקחנו לתשומת ליבנו ונטפל. אדאג שיתקינו שם מצל

 25 

 26: אני מבין שאתם אומרים שיש מקומות ייעודיים, אז תעשו מה שצריך במקומות ב"כ העותר

 27 הייעודיים. יש לשבת ולגבש עמדה. 

 28 

 29 : זה לא כל כך פשוט כמו שזה נשמע. זה מלחמת עולם, זה לא פשוט. מר אילן ששון
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 1להצבת המצלמות במקומות היעודיים אני חוזר ואומר שנקים יחידה חדשה ואיתה נפעל גם 

 2וגם ליצירת מפגש עם הגורמים במשטרת ישראל וגורמים נוספים על מנת לנסות ולגבש תכנית 

 3 מתאימה. 

 4 

 5: לגבי הנושא שהצהרתי לגביו, גם אחרי שלעירייה היו תמונות והתקינו שם הגב' קרן אור פלד

 6ותיעוד של האירוע ושל מי מצלמה או שהיתה קודם לכן, גם לאחר מכן היו להם תמונות 

 7שהשחית את התמונות, הם סרבו להגיש תלונה במשטרה ודרשו מאיתנו להגיש תלונה 

 8במשטרת ירושלים מבלי שהם עשו זאת. הם לא לקחו שום אחריות על ניקיון התמונה שעמדה 

 9בהתחלה ניקו אותה האוצרים של התערוכה ופעם אחת אני ובעלי ניקינו ופעם נוספת התמונה 

 10ה לדעתי במשך כמה שבועות מושחתת כשכל הזמן קיבלתי הבטחות מהפקחים של עמד

 11העירייה שינקו אותה ולא נוקה עד שבסוף הפעלתי שם לחץ ובאמת ניקו וחזרו אליי באופן 

 12אישי שהתמונה נוקתה וזה קרה בפעם האחרונה לאחר מספר חודשים שהתמונה היתה 

 13 גם לא הגישו תלונה. מושחתת. הם גם לא לקחו אוריות על הניקיון ו

 14לבסוף, החשודה נעצרה, האוצר בפועל של התערוכה הגיש תלונה במשטרה בשמנו, לא עיריית 

 15ירושלים, ואז המשטרה עצרה אותה ואנחנו לא יודעים מה קרה מאז. מרגע שהיא נעצרה 

 16 ההשחתה הופסקה עד היום. במשך תקופה של כחודשיים התמונה לא הושחתה. 

 17 

 18י  לציין גם כי במענה לבקשת מידע המשיבה כתבה שהיא לא מבצעת מעקב : ברצונב"כ העותר

 19על הנושא. מכיוון שמדובר בתופעה כל כך חמורה ומתמשכת מן הראוי שהמשיבה כן תעקוב 

 20 אחר הדבר הזה ואיך היא פועלת ספציפית בעניין ההשחתה הזו כדי למגר את התופעה הזו. 

 21 

 22בדים ליחידה החדשה שהייעוד שלה זה מעקב אחר : אנחנו מגייסים עכשיו עומר אילן ששון

 23וונדליזם בנושא המצלמות והשחתת תמונות ועל גנים בכלל כל מה שקשור לוונדליזם. אגף 

 24 האכיפה יהיה המגיב לכל אירוע שקורה. 

 25באשר לנקודה הספציפית, אנחנו נשים את המצלמות ולגבי המעקב נעשה גם מעקב. אין לנו 

 26 מספיק כח אדם. 

 27 

 28 15.11-: ההשחתה המתמשכת זה בכניסה לעיר, שם הותקנו מצלמות בנובמבר ובותרב"כ הע

 29 בוצעה השחתה והוגשה תלונה על כך. 

 30 יש עוד מקומות שהמשיבה השיבה במענה מטעמה, שד' מנחם בגין...

 31 
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 1: יש בחלק מהמקומות מצלמות לא על הכל, עכשיו יש תקציב להתקנות מר אילן ששון

 2 ין וניקח על עצמנו את המיקוד על זה. מצלמות רבות ואנחנו נתק

 3 

 4: רוב ההשחתה היא בכניסה לעיר ובשד' מנחם בגין, שד' הרצל ושד' רבין. אלו ב"כ העותר

 5, 2022-מקומות שהמשיבה אמרה שהותקנו מצלמות למעט מנחם בגין וזה מתוכנן לביצוע ב

 6להציב שם  לא נקוב מועד. הבעיה פה היא שהמצלמות שלהם לא מניבות שום דבר, צריך

 7 פקחים שיפקחו ויבדקו מה קורה שם בפועל. 

 8אנחנו יושבים ומדברים על תכנית מאוד קונקרטית, אני חושב שהתכנית הזו צריכה להתגבש 

 9לא רק עם מר ששון. חלק מהתכנית צריכה להיות לא סגורה אלא לפתוח שם את הפתח של 

 10בית. אני חושב שזה לא הובן שיתוף פעולה עם הגורמים הנוספים כדי שהאכיפה תהיה אפקטי

 11כאן, מדובר בתופעה חוצת גבולות בכל העיר וצריך לייחד לה משאבים בדיוק לזה ולא במסגרת 

 12 וונדליזם אחר ואם יש מקום למנות מישהו שימנו. זה שאין כח אדם זה לא תירוץ. 

 13 אני לא יודע איך המצלמות מוצבות בכניסה לעיר. 

 14 נכון לעכשיו אין לנו מקום נוסף, בעמק רפאים גם היתה השחתה של שלטים. 

 15 

 16 : אין כח אדם ויש לעיריית ירושלים סדר עדיפויות. שוןמר אילן ש

 17 

 18 : אין פרסום מתחלף בעמק רפאים כך שאין בעיה. מר מורד

 19 

 20יום מהיום ניזום מפגש עם נציגי המשטרה  60: אנו מוכנים להתחייב כי בתוך ב"כ המשיבה

 21על מנת לגבש תכנית מסודרת לצורך מאבק בתופעה של השחתת תמונות נשים בשלטי 

 22 ירושלים. 

 23, נפעל כמיטב יכולתנו לאישור 2022הוגשה בקשה לתקציב להצבת מצלמות נוספות לשנת 

 24 התקציב.  הבקשה ולהתקנת המצלמות ככל שיאושר

 25 

 26: לשאלת בית המשפט מי צופה במצלמות אני משיב שמדובר באגף שיטור מר אילן ששון

 27וביטחון. בגלל שיש עכשיו כוונה לרשת את העיר במצלמות, כבר עכשיו יש צוותים אשר פועלים 

 28בצפייה במצלמות והכוונה היא להמשיך לפעול כך. בכל הנוגע לאכיפה ששם הקושי, אנו  24/7

 29שלושה שיהיו -וס של עובדים ייעודיים לעניין זה והכוונה היא שבתוך חודשייםבשלבי גי

 30צוותים ייעודיים שיוכלו להגיב לקריאות הוונדליזם בזמן אמת. אבוא בדברים עם מנהל האגף 
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 1 הנוגע בדבר בנוגע לשאלה האם האגף שלי או האגף שלו יהיה אחראי על הגשת תלונה במשטרה

 2 פרסום. במקרה שיתפסו את משחיתי ה

 3 

 4: בהמשך פעולה של ה"שולחן העגול" שהמשיבה תקיים כפי שנכתב בפרוטוקול, ב"כ העותר

 5ברצוני לבקש שהדברים יקרו במסגרת זמן ושהעתירה תישאר תלויה ועומדת או לחלופין 

 6 לחייב את המשיבה להגיש עדכון כלשהו לגבי מה נעשה בדיוק באותה ישיבה. 

 7 

 8רה תישאר תלויה ועומדת. אין לי בעיה כי בית משפט יתן : אני מתנגדת שהעתיב"כ המשיבה

 9תוקף של פסק דין להסכמות בינינו. אין לנו התנגדות להגשת עדכון לב"כ העותר לאחר 

 10 שתתקיים ישיבה עם נציגי המשטרה. 

 11שוחחתי עם נציג העירייה ואין התנגדות לאשר במסגרת ההסכמה כי העירייה תפעל להטלת 

 12 חשודים בהשחתת שלטי החוצות.  קנסות במקרה של איתור

 13 

 14שנים של בקשות אשר בעקבותיהם הותקנו מצלמות  5-: מאחר ואנו נמצאים בכב"כ העותר

 15 אנחנו מבקשים לפסוק הוצאות. 

 16 

 17: מתנגדת על הטלת ההוצאות, עיריית עשתה ועדיין עושה ככל שביכולתה, גם ב"כ המשיבה

 18בנספחים שמצרפת העותרת היא פונה רבות למשטרת ישראל ומבקשת ממנה למגר את 

 19היא כותבת שבדיון בכנסת הבהיר משרד המשפטים  18התופעה ובאחד המסמכים בסעיף 

 20ת משחיתי המודעות היא המשטרה. שהעירייה היא זו שמוסמכת לאכוף אך מי שאמור לאתר א

 21ז"א שהעותר יודע שהגוף האמון והבלתי מרכזי זה משטרת ישראל ובחרה בכל זאת להגיש 

 22 את העתירה הזו נגד העירייה בלבד ולא בערכאה אחרת. 

 23 
<#5#> 24 

 25 פסק דין

 26 

 27 בהסכמת הצדדים ניתן תוקף של פסק דין להתחייבויות המשיבה כדלקמן:

 28 

 29יום מהיום, מפגש עם נציגי המשטרה על מנת לגבש תכנית  60המשיבה תיזום בתוך  א.

 30מסודרת לצורך מאבק בתופעה של השחתת תמונות נשים בשלטי ירושלים. לאחר 

 31 קיום מפגש כאמור, תינתן הודעת עדכון לב"כ העותר. 

 32 
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 1לתקציב להצבת מצלמות נוספות  המשיבה תפעל כמיטב יכולתה לאישור הבקשה ב.

 2ולהתקנתן ככל לצורך המאבק בהשחתת דמויות נשים בשלטי חוצות  2022נת לש

 3לפרוטוקול  3, זאת כאמור בדברי נציגת העירייה הגב' אחדות בעמ' שיאושר התקציב

 4 . 3-7ש' 

 5 

 6חודשים אשר יוכלו להגיב לקריאות  3המשיבה תפעל לגיוס עובדים ייעודיים בתוך  ג.

 7 5יג העירייה בעמ' רי מר אילן ששון נצבעניין וונדליזם בזמן אמת כאמור בדב

 8 24/7. נרשמו דברי מר ששון כי כבר כעת ישנם צוותים הפועלים 28-30לפרוטוקול ש' 

 9 לצפייה במצלמות. 

 10 

 11יום מהיום עמדה בשאלה מי הגורם האחראי להגשת תלונה  45המשיבה תגבש בתוך  ד.

 12במשטרה במקרה של איתור חשודים/אירועים הנוגעים להשחתת דמויות נשים בשלטי 

 13במקרה של  .2ש'  6עמ'  – 30לפרוטוקול ש'  5חוצות, כאמור בדברי מר ששון בעמ' 

 14 ת עליהם. איתור משחיתים כאמור, תפעל העירייה להטלת קנסו

 15 

 16 סיבות, אין צו להוצאות. בנ ה.
 17 
 18 
 19 
<#6#> 20 

 21 

 22 במעמד הנוכחים., 05/12/2021, א' בטבת תשפ"ב ,והודע היום ןנית

 23 

 24 

 
 

 שופטת, רנר שירלי

 25 
 26 ביבי נורית ידי על הוקלד


